
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet                                                       

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren – Roeselare 

Belgium 
tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
            Acolor s.r.o 

         Semovická 498, Bystřice 257 51 
        +420 317 793 437 
         www..acolor.cz 

 
 

 

Technický list 

OLEJ NA ÚDRŽBU 
 
Popis výrobku 
Univerzální údržbový systém na dřevěné podlahy olejované 
podlahovými oleji , voskovými oleji a UV oleji. K dispozici v 
různých odstínech. 
 
Technická data 
VZHLED :  ŽLUTÁ TEKUTINA 
SUŠINA : 26 % 
 
Použití 
Olej na údržbu olejovaných nebo voskovaných dřevěných podlah 
podlahovými oleji, voskovými oleji a UV oleji.  
 
Příprava 
Olejované nebo voskované dřevěné podlahy: odstranit nečistoty 
popř. zbytky parketového mýdla čistou vodou a nechat schnout. 
V případě silného znečištění použít nejprve Intenzivní čistič 
CIRANOVA .  
 
Naše doporučení 
Nanést slabou vrstvu Oleje na údržbu CIRANOVA a nechat 
několik minut impregnovat. Potom do sucha vytřít bílým a čistým 
hadrem.  
 
Doba schnutí             
Prvních 24 hodin příliš nezatěžovat. Přímé mechanické  
sušení ± 4 hodiny. Optimální vytvrzení je po 24 hodinách. Během 
této doby nesmí na podlahu přijít voda. 
 
Vydatnost 
50 m

2
/l na již olejované dřevěné podlahy 

 
Následná péče – údržba 
Olej na údržbu doporučujeme nanášet každý rok 
 
Zvláštní informace 
Použité hadry/pady okamžitě vhodit do nádoby s vodou. Obsah 
lněného oleje v systému způsobuje nebezpečí samovznícení. Olej 
na údržbu ochraňuje vaši podlahu před vodou a dává vaší 
podlaze přirozený vzhled.  
Minimální trvanlivost je dva roky od data výroby. 

 


